
UCHWAŁA NR LXII/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/497/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/497/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Mońkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4168) w § 3 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 1 i 2, za wyjątkiem podmiotu określonego 
w art. 9a ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty do Zespołu, Burmistrz Moniek zawiera z tymi podmiotami porozumienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC24C2C2-8546-4430-A782-3863C31A3819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/501/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


